CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE ADITIVO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público
Termo Aditivo de Prorrogação do Contrato
n° 60/2024 – Processo n° 4.873/2023 –
Pregão Eletrônico n° 41/2024 – Objeto:
CONTRATAÇÃO’ DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS DE
ANESTESIOLOGIA PARA ATENDER DEMANDA
DO HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO
BEVILACQUA (HRLB/CONSAÚDE), firmado
com a empresa: FIRST ANESTESIOLOGIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
44.446.781/0001-18, com valor total R$ R$
4.859.769,54 (quatro milhões, oitocentos e
cinquenta e nove mil, setecentos e sessenta
e nove reais e cinquenta e quatro centavos).
Vigência: 25/09/2025 a 24/09/2026 -
Pariquera-Açu, 22 de setembro de 2025.
WILBER ROSSINI -  DIRETOR
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.